
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 

ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 12/03/2018 
    
Numero Registro Dipartimento: 593 

DECRETO DIRIGEZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2161 del 19/03/2018 

OGGETTO: ACCERTAMENTO DI ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALL 
ASSEGNAZIONE DI RISORSE DELLO STATO PER LE SPESE RELATIVE DI 
FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L IMPIEGO PER L ANNO 2018 . 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GUZZO ROSARIA

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 41 del  11 Aprile 2019



                                                  IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO CHE:

 con DGR n. 31 del 9/02/2016 è stato approvato lo schema di convenzione tra Ministero del Lavo­
ro e delle Politiche Sociali e Regione Calabria in materia di servizi per l’impego;

 la convenzione sottoscritta in data 9/03/2016 fra il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali e 
Regione Calabria con la quale le parti, in attuazione dell’art.11 del D.lgs 150/2015, regolano i re­
lativi rapporti e obblighi in relazione alla gestione dei servizi per il lavoro e delle politiche attive  
nel territorio della Regione Calabria, per garantire la continuità dei servizi per l’impiego e del per­
sonale in esso impegnato nella fase di transizione per l’annualità 2015­2016;

 la DGR n. 31 dello 09/02/2016 e la convenzione stipulata il 9/03/2016 con il Ministero del Lavoro 
e delle Politiche Sociali e Regione Calabria si impegnano a partecipare agli oneri di funziona­
mento, ivi compresi quelli relativi al personale dei servizi per l’impego della Regione Calabria;

 nella sopracitata convenzione, si stabilisce che alla Regione Calabria restano assegnate le com­
petenze in materia di programmazione di politiche attive del lavoro, fra cui, in particolare, l’identi­
ficazione della strategia regionale per l'occupazione e quella in materia di gestione operativa del­
le politiche attive; 

 dovranno essere predisposti specifici progetti per le attività dei Centri per l’impiego a supporto 
delle politiche attive del lavoro;

 Che con DGR n. 77 del 17/03/2016 è stata approvata la convenzione tra Regione Calabria e Pro­
vincia/Città Metropolitane/Enti di area vasta in attuazione alla Delibera n. 31/2016;

• la DGR n. 77 del 17/03/2016 ha previsto il quadro finanziario per la continuità dei Servizi per l’im­
piego per gli anni 2015 e 2016, ripartito tra fondi MLPS e fondi della Regione Calabria, a copertu­
ra degli oneri per personale a tempo indeterminato, personale a tempo determinato, determinato 
in complessivi euro 16.129.806,00;

• sono state sottoscritte, in attuazione della DGR n. 77 del 17/03/2016, le convenzioni tra Regione 
Calabria e le Amministrazioni Provinciali della Regione Calabria per l’utilizzo del personale e del­
le strutture della Provincia/Città Metropolitane/Enti di area vasta e per la gestione operativa dei 
servizi per l’impiego, del collocamento mirato e delle Politiche del lavoro;

• In data 1/06/2016 è stato sottoscritto l’addendum allegato alle suddette convenzioni per l’utilizzo 
di 395 unità di personale e delle strutture dei servizi per l’impiego:

 si è proceduto al rinnovo dell’Accordo quadro tra il Governo, le Regioni e Province autonome di  
Trento e Bolzano in materia di politiche attive del lavoro per il 2017, approvato dalla Conferenza 
dei Presidenti delle Regioni in data 24/11/2016 e sancito in data 22 dicembre 2016 da parte della 
Conferenza Unificata Stato­Regioni con il quale le parti si impegnano, anche per il 2017, al fine di 
gestire la fase di transizione, in continuità con quanto stabilito per le annualità 2015 e 2016 con­
fermando l’impegno a reperire per l'annualità 2017 le risorse per i costi del personale a tempo in­
determinato e per gli oneri di funzionamento, nella misura di 2/3 a carico del Governo e di 1/3 a 
carico delle Regioni;

 a seguito rinnovo dell’Accordo quadro tra il Governo, le Regioni e Province autonome di Trento e 
Bolzano in materia di politiche attive è stata prorogata, con DGR n 575 del 28/12/2016, la validità 
delle Convenzioni, stipulate in attuazione della DGR n. 77 del 17/03/2016, anche per l'anno 2017;

 L’art. 3 della convenzione sottoscritta impegna il Ministero del Lavoro a partecipare agli oneri di  
funzionamento dei servizi della Regione Calabria per l’anno 2017 nei limiti di euro 11.980.375,00;

 la legge 27 dicembre 2017 n. 205 recante “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 
2018 e bilancio pluriennale per il triennio 2018­2020”, e, in particolare, i commi c.793­800, che 
prevedono specifiche disposizioni con cui si intende completare la transizione in capo alle regioni 
delle competenze gestionali in materia di politiche attive del lavoro esercitate attraverso i centri 
per l'impiego e consolidarne l'attività a supporto della riforma delle politiche attive del lavoro di cui 
al decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 150, nel rispetto dei livelli essenziali delle prestazioni 
definiti ai sensi dell'articolo 2 del decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 150, in particolare:

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 41 del  11 Aprile 2019



 al comma 793 prevede che: “Allo scopo di completare la transizione in capo alle regioni  
delle competenze gestionali in materia di politiche attive del lavoro esercitate attraverso i  
centri per l’impiego e di consolidarne l’attività a supporto della riforma delle politiche attive  
del lavoro di cui al decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 150, nel rispetto dei livelli es­
senziali delle prestazioni definiti ai sensi dell’articolo 2 del decreto legislativo 14 settembre  
2015, n. 150, il personale delle città metropolitane e delle province, con rapporto di lavoro  
a tempo indeterminato, in servizio presso i centri per l’impiego e già collocato in soprannu­
mero ai sensi dell’articolo 1, comma 421, della legge 23 dicembre 2014, n. 190, al netto di  
coloro che sono stati collocati a riposo alla data di entrata in vigore della presente legge, è  
trasferito alle dipendenze della relativa regione o dell’agenzia o ente regionale costituito  
per la gestione dei servizi per l’impiego, in deroga al regime delle assunzioni previsto dalla  
normativa vigente e con corrispondente incremento della dotazione organica.”

 al comma 794 prevede che “Per le finalita' di cui al comma  793,  i trasferimenti  alle regio­
ni a statuto ordinario  sono  incrementati di complessivi 235 milioni di euro, a  decorrere  
dall'anno  2018.”

 al comma 795 prevede che “Allo scopo di consentire il regolare funzionamento dei servizi  
per l'impiego, le regioni, le agenzie o gli enti regionali costituiti per la gestione dei servizi  
per l'impiego succedono nei  rapporti  di lavoro  a  tempo  determinato  e di collaborazione  
coordinata e continuativa in essere alla data di entrata in vigore della  presente legge per  
lo svolgimento delle relative funzioni, ferma restando  la proroga prevista dall'articolo 1,  
comma 429, della legge 23  dicembre 2014, n. 190.”

 al comma 797 prevede che “Per le finalita' di cui ai commi 795 e 796,  i trasferimenti alle  
regioni a statuto ordinario sono incrementati di complessivi  16 milioni  di  euro.”

CONSIDERATO CHE:

 In riferimento alle prescrizioni  della legge di  Bilancio 2018 in sede di  Coordinamento 
Tecnico delle Regioni e Province Autonome, e successivo provvedimento del Ministero 
del Lavoro e Politiche Sociali, è stato definito il riparto delle somme di cui ai commi 794 e 
797 con le seguenti assegnazioni alla Regione Calabria:

personale a tempo indeterminato € 16.561.106,00

personale a tempo determinato € 2.472.303,00

Totale € 19.033.409,00

 che alla  Regione Calabria risulta  assegnata per  l’anno 2018 la somma complessiva di  Euro 

19.033.409,00;
CONSTATATO CHE con DGR n. 40 del 08/02/2018 sono state apportate le conseguenti variazioni allo 
stato di  previsione dell’entrata e della spesa del  bilancio per l’esercizio finanziario 2017 del  bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2018 – 2020, approvato con DGR n. 635 del 
21/12/2017, iscrivendo nelle scritture contabili  la somma di  € 19.033.409,00 per le spese relative di 
funzionamento dei servizi per l’impiego per l’anno 2018;
VALUTATO che lo svolgimento del servizio in oggetto avverrà nel corso dell’esercizio 2018;
DATO  ATTO che  sono  in  fase  di  sottoscrizione  le  convenzioni  tra  la  Regione  Calabria  e  le 
Amministrazioni provinciali  calabresi/città Metropolitana di Reggio Calabria per la gestione della fase 
transitoria del trasferimento del personale fino al 30/06/2018 ai sensi della legge 27 dicembre 2017, n. 
205 ­ Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2018 e bilancio pluriennale per il triennio 
2018­2020;
ATTESTATO, da  parte  del  Dirigente  che  sottoscrive  il  presente  atto,  la  perfetta  rispondenza  alle 
indicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche 
assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2018;

RITENUTO pertanto, per le motivazioni sopra esposte, di impegnare la somma di € 5.530702,32, in fa­
vore delle Amministrazioni Provinciale di Cosenza, Catanzaro, Vibo Valentia, Crotone e di impegnare la 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 41 del  11 Aprile 2019



somma di € 2.684.204,50 in favore della Città Metropolitana di Reggio Calabria, per risorse da destinare 
alla gestione delle convenzioni, per la gestione della fase transitoria del trasferimento del personale fino 
al 30/06/2018, con le Amministrazioni Provinciali calabresi/Città metropolitana di Reggio Calabria per il  
costo complessivo del personale a tempo indeterminato e determinato dei servizi per l’Impiego, oneri di 
funzionamento come di seguito dettagliato in tabella:

Provincia /Città 
Metropolitana  

Importo perso­
nale a tempo in­

determinato

Spese generali e 
di funzionamento

Personale Tem­
po Determinato

Totale convenzio­
ne primo seme­

stre 2018

Cosenza 2.883.559,51 213.179,50  3.096.739,00

Reggio Calabria 1.877.204,50 207.000,00 600.000,00 2.684.204,50

Catanzaro 833.121,88 166.878,12  1.000.000,00

Vibo Valentia 517.787,84 126.433,29  644.221,13

Crotone 564.349,07 75.393,12 150.000,00 789.742,19

 6.676.022,80 788.884,02 750.000,00 8.214.906,82

VISTA la proposta di accertamento n.662/2018 generata telematicamente ed allegata al presente prov­
vedimento;
VISTA la proposta d’impegno n. 1811/2018 di  € 5.530702,32, generata telematicamente ed allegata al 
presente provvedimento 
VISTA la proposta d’impegno n. 1812/2018 di € 2.684.204,50, generata telematicamente ed allegata al 
presente provvedimento 
VISTI:

 La Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo”;
 Il  D.P.R.28  dicembre  2000  n.  445  “Disposizioni  legislative  in  materia  di  documentazione 

amministrativa”;
 Il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i.;
 La Legge Regionale 13 maggio 1996 n. 7 “Norme sull’ordinamento delle strutture organizzative 

della Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;
 La  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  16  dicembre  2015  n.  541  “Approvazione  della  nuova 

Struttura  Organizzativa  della  Giunta  Regionale  e  metodologia  di  graduazione  delle  funzioni 
dirigenziali – Revoca della Struttura Organizzativa della Giunta Regionale approvata con D.G.R. 
n. 428 del 20 novembre 2013” e s.m.i.;

 La D.G.R. n. 271 del 12 luglio 2016 recante “Nuova struttura organizzativa della Giunta regionale 
approvata con delibera n. 541/2015 e s.m.i. – Determinazione della entrata in vigore”;

 Il Decreto del Dirigente Generale del 12 luglio 2016, n. 8254 “Dirigente dott. Roberto Cosentino – 
Conferimento dell’incarico di Dirigente del settore n. 6 ­ Mercato del lavoro, servizi per l’impiego, 
politiche attive e passive,  ammortizzatori  sociali  del  Dipartimento n.  7 ­  Sviluppo economico, 
lavoro, Formazione e Politiche sociali”;

 La D.G.R. del 11 agosto 2016, n. 329, con la quale il Dott. Fortunato Varone è stato designato 
per il  conferimento dell’incarico di  Dirigente Generale del  Dipartimento “Sviluppo Economico, 
Lavoro, Formazione e Politiche Sociali”;

 Il Decreto del Dirigente Generale n. 12804 del 25 ottobre 2016 “Struttura organizzativa interna 
Dipartimento N. 7 Sviluppo Economico, Lavoro Formazione e Politiche Sociali – revoca DDG n. 
69/2016 e DDG n. 287/2016”;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 41 del  11 Aprile 2019



 La D.G.R. n. 468 del 19 ottobre 2017 recante “Misure volte a garantire maggiore efficienza alla 
struttura  organizzativa  della  giunta  Regionale  –  Approvazioni  modifiche  ed  integrazioni  del 
Regolamento Regionale n. 16 del 23 dicembre 2015 e s.m.i.

 Il DPGR N.2 del 12.01.2018 ­ Dirigente Dott. Fortunato Varone ­ Conferimento dell'incarico di Di­
rigente Generale Reggente del Dipartimento "Lavoro, Formazione e Politiche Sociali" e del Dipar­
timento "Sviluppo Economico ­ Attività Produttive" della Giunta della Regione Calabria;

DATO ATTO CHE si sono realizzate le condizioni stabilite dall’ art. 56 del D.Lgs. 118/2011; 
Su espressa  dichiarazione  di  legittimità  e  regolarità  del  presente  atto  resa  dal  Responsabile  del  
procedimento ai sensi dell’art. 4 della L. R. n. 19/2001. 

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, che costituisce parte integrante del presente atto: 
• DI DARE ATTO che si sono verificate le condizioni stabilite dall’ art. 56 del D.Lgs.118/2011; 
• DI  IMPEGNARE la  somma di  €  5.530702,32,  in  favore  delle  Amministrazioni  Provinciale  di 

Cosenza, Catanzaro, Vibo Valentia, Crotone e la somma di € 2.684.204,50 in favore della Città 
Metropolitana di Reggio Calabria, per risorse da destinare alla gestione delle convenzioni con le 
Amministrazioni  Provinciali  calabresi/Città  metropolitana  di  Reggio  Calabria  per  il  costo 
complessivo del personale a tempo indeterminato e determinato dei servizi per l’Impiego, oneri di 
funzionamento come di seguito dettagliato in tabella:

Provincia /Città 
Metropolitana  

Importo perso­
nale a tempo in­

determinato

Spese generali e 
di funzionamento

Personale Tem­
po Determinato

Totale convenzio­
ne primo seme­

stre 2018

Cosenza 2.883.559,51 213.179,50  3.096.739,00

Reggio Calabria 1.877.204,50 207.000,00 600.000,00 2.684.204,50

Catanzaro 833.121,88 166.878,12  1.000.000,00

Vibo Valentia 517.787,84 126.433,29  644.221,13

Crotone 564.349,07 75.393,12 150.000,00 789.742,19

 6.676.022,80 788.884,02 750.000,00 8.214.906,82
• DI AUTORIZZARE la Ragioneria Generale ad impegnare la somma di € 8.214.906,82 che grava 

sul capitolo U9150300101 del bilancio Regionale 2018;

• DI ACCERTARE per competenza la somma di euro di € 19.033.409,00 sul Capitolo di entrata 
E9201010101 ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs n. 118/2011 e s.m.i., allegato 4.2 principio 3.2, Debi­
tore Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali;

• DI DISPORRE la pubblicazione integrale del presente Decreto sul BURC ai sensi della L.R. 6 
aprile 2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D.Lgs 14/03/2013, n. 
33, entrambi a richiesta del dirigente Generale di Dipartimento proponente

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Giuseppe Campisi

      Il Dirigente del Settore
       Dott. Roberto Cosentino

 

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 41 del  11 Aprile 2019



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  1811/2018

U.1.04.01.02.002 - Trasferimenti correnti a Province

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.02.002 - Trasferimenti correnti a Province

Data Inserimento: 12/03/2018

Data Assunzione: 12/03/2018

Descrizione: SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO ANNO
2018 (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)- PROVINCIE DI COSENZA-
CATANZARO-VIBO VALENTIA -CROTONE

Capitolo: U9150300101

Descrizione SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.04 04.1 4 U.1.04.01.02.002 4

CUP

.01.02.002

TITOLO

Importo: 5.530.702,32 Contabilizzabile: 5.530.702,32

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 5.530.702,32

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

5.530.702,32Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 41 del  11 Aprile 2019



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI IMPEGNO  1812/2018

U.1.04.01.02.004 - Trasferimenti correnti a Città metropolitane e Roma capitale

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.04.01.02.004 - Trasferimenti correnti a Città metropolitane e Roma capitale

Data Inserimento: 12/03/2018

Data Assunzione: 12/03/2018

Descrizione: SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO ANNO
2018 (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)- CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO
CALABRIA

Capitolo: U9150300101

Descrizione SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L'IMPIEGO (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 15 U.15.03 U.1.04 04.1 4 U.1.04.01.02.004 4

CUP

.01.02.004

TITOLO

Importo: 2.684.204,50 Contabilizzabile: 2.684.204,50

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 2.684.204,50

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

2.684.204,50Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 41 del  11 Aprile 2019



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2018

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  662/2018

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

07000 - DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 14/02/2018

Data Assunzione: 14/02/2018

Descrizione: Assegnazione di risorse da parte dello Stato per le spese relative agli oneri di funzionamento dei
servizi per l'impiego (D.L. 19.6.2015 n.78 D.Lgs 14.9.2015 n.150) - (prot.21339/2018)

Capitolo: E9201010101

Descrizione ASSEGNAZIONE DI RISORSE DA PARTE DELLO STATO PER LE SPESE RELATIVE AGLI ONERI DI FUNZIONAMENTO DEI
SERVIZI PER L'IMPIEGO (D.L. 19.6.2015, N. 78, D.LGS 14.9.2015, N. 150)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 19.033.409,00 Contabilizzabile: 19.033.409,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 19.033.409,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

19.033.409,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 41 del  11 Aprile 2019



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 593/2018 
DIPARTIMENTO  LAVORO,  FORMAZIONE  E  POLITICHE  SOCIALI  (LFPS). 
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 
ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI 

OGGETTO: ACCERTAMENTO DI ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALL 
ASSEGNAZIONE  DI  RISORSE  DELLO  STATO  PER  LE  SPESE  RELATIVE  DI 
FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L IMPIEGO PER L ANNO 2018 

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 14/03/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 41 del  11 Aprile 2019



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 593/2018 
DIPARTIMENTO  LAVORO,  FORMAZIONE  E  POLITICHE  SOCIALI  (LFPS). 
SETTORE 6 - MERCATO DEL LAVORO, SERVIZI PER L'IMPIEGO, POLITICHE 
ATTIVE E PASSIVE, AMMORTIZZATORI SOCIALI 

OGGETTO: ACCERTAMENTO DI ENTRATA E IMPEGNO DI SPESA RELATIVO ALL 
ASSEGNAZIONE  DI  RISORSE  DELLO  STATO  PER  LE  SPESE  RELATIVE  DI 
FUNZIONAMENTO DEI SERVIZI PER L IMPIEGO PER L ANNO 2018 

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 15/03/2018 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GUZZO ROSARIA
(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 41 del  11 Aprile 2019


	BURC n. 41 del  11 Aprile 2019

